R600

KERI;K PQLIPROPILEN VAZZAL ES TERMOPLASZTIKUS GUMI
FUTOFELULETTEL (SZERELVENY NELKUL)

Ruote in PP/Gomma sintetica (Colletivita)
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COMPLIANT

Anyagok:
Keréktest:
Polipropilén.
Futofelllet:

Szintetikus termoplasztikus gumi. Keménység 93 + 3 Shore A.

Felliletkikészités:
Sima.

Szin:
Test:

Vilagossziirke.

Futéfelllet:
Sotétszirke.

Kerék forgasa:
Aforgocsap furatat mlanyagbdl formazzak.

Specialis kérések:
Kérésre nagy elektromos vezet6képességll (ESD) anyagbdl késziilt
kerék is szallithato.
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R600050.0001
R600063.0001
R600080.0002
R600100.0001
R600125.0001

R600050.0002
R600060.0001
R600080.0001
R600100.0002
R600125.0002

R600050.T18D08 50 18
R600063.T22D10 63 22
R600080.T22D10 80 22
R600100.T27D12 100 27
R600125T27D12 125 27

R600050.T18DO8ESD 50 18
R600060.T22D10ESD 60 22
R600080.T24D10ESD 80 24
R600100.T29D12ESD 100 29
R600125T29D12ESD 125 29
BAaTECAd .

COMPONENTS

-

dl



	R600
	KERÉK POLIPROPILÉN VÁZZAL ÉS TERMOPLASZTIKUS GUMI FUTÓFELÜLETTEL (SZERELVÉNY NÉLKÜL)
	Ruote in PP/Gomma sintetica (Colletività)
	Anyagok:
	Felületkikészítés:
	Szín:
	Kerék forgása:
	Speciális kérések:




